



Toksoy son yolculuğuna uğurlandı

Önceki gün vefat eden eski CHP il başkanlarından Hüseyin Toksoy için, yıllarca çeşitli kademelerinde görev aldığı CHP önünde tören düzenlendi.

Törene, Toksoy'un eşi Ayşe Toksoy ve çocukları ile CHP Mersin İl Başkanı Adil Aktay, CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, Mezitli Belediye

Başkanı Neşet Tarhan, Yenişehir Belediye Başkanı İbrahim Genç, belediye başkan aday adayları ile çok sayıda partili ve vatandaşlar katıldı. İl Başkanı Adil Aktay, "Hüseyin Toksoy'un hayatı ve mücadelesi her CHP ve yurtseverler için okunması gereken bir kitap gibidir" dedi. **3'te**



Toksoy son yolculuğuna uğurlandı

75 yaşında vefat eden Cumhuriyet Halk Partisi eski il başkanlarından, eczacı Hüseyin Toksoy gözyaşları arasında toprağa verildi. Hüseyin Toksoy için CHP Mersin Başkanlığı önünde tören düzenlendi. Toksoy'un Türk Bayrağına sarılı naaşı tören için CHP İl Başkanlığı binası önüne getirildi. Buradaki törene, Toksoy'un eşi Ayşe Toksoy ve çocukları ile CHP Mersin İl Başkanı Avukat Adil Aktay, CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, Mezitli Belediye Başkanı Neşet Tarhan, Yenişehir Belediye Başkanı İbrahim Genç, belediye başkan aday adayları ile çok sayıda partili ve vatandaşlar katıldı. Saygı duruşunda bulunulmasının ardından Toksoy'un özgeçmişi okundu. CHP Mersin İl Başkanı Adil Aktay yaptığı konuşmada; Toksoy'un genç yaşından itibaren partilerinde önemli görevler üstlenmiş biri olduğuna dikkat çekerek "Hüseyin Toksoy'un hayatı ve mücadelesi her CHP ve yurtseverler için okunması gereken bir kitap gibidir. Onun hayatı demokrasiye bağımsızlığa ve partisine gönülden bağlılığın resmi gibidir" dedi. Toksoy'un tüm hayatını hiçbir çıkar

gözetmeden ülkesine ve partisine adanmış olduğunu anlatan Aktay, "Her dönemde önemli sorumluluklar üstlendi. Partinin ve partililerin ihtiyaçları söz konusu olduğunda maddi ve manevi hiçbir fedakârlıktan kaçınmadı. Bütün bunları ülkesinin aydınlık geleceği adına yaptı. Hüseyin Toksoy, 12 Eylül'ün en zor günlerinden bizleri bir araya getiren isimlerin başında idi. İnsanların kabuğuna çekilmeye zorlandığı o dönemde demokrasiye, Cumhuriyete ve sosyal demokrasinin evrensel ideallerine inananları örnek oldu" ifadelerini kullandı. Onun varlığının her zaman herkese güven verdiğini anlatan Aktay şunları söyledi. "Güven aşıladı. Zor günümüzde sırtımızı yaslayacağımız bir çınar olduğumu biliyorduk. Umutsuzluğa düştüğümüzde onun mücadele enerjisinden güç alıp ayağa kalkacağımızı biliyorduk. O bize insanlığımızı vicdanımızı yitirmeden siyaset yapmanın yolunu gösterdi. O bize yoldaşlığı ve yol arkadaşlığını öğretti. Onu çok özleyeceğiz. Allesine sevenlerime ve CHP'ye başsağlığı diliyorum" ifadelerini kullandı. Eski Mezitli Belediye Başkanı Uğur Yıldırım'da bir konuşma yaptığı tören



sonrası Toksoy'un tabutunun üzerine karanfiller bırakılarak cenaze aracına

konuldu. Toksoy'un cenazesi Muğdat Camiinde Cuma Namazına müteakip

kılınan cenaze namazının ardından şehir mezarlığında toprağa verildi.